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Rankinių įrankių galandimo laikiklių rinkinys
Tormek HTK-806

Kaina:
261.69 € (be PVM)
316.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Rankinių įrankių galandimo laikiklių rinkinys Tormek HTK-806
Kodėl HTK-806 rankinių įrankių rinkinys?

Rinkinyje rasite viską ko reikia norint pagaląsti įprastus rankinius Tormek įrankius;
Patogus saugojimas su TC-800 Tormek dėklu;
Sudėtyje yra šešios būtiniausios talpyklos su patogiu laikymu.

Lengvai galąskite savo peilius
HTK-806 rankinių įrankių rinkinyje rasite visus Tormek įrankius, kurie skirti pagaląsti daugumai peilių jūsų
namuose.  Vienas  sudedamųjų,  KJ-45  centravimo peilis  Jig,  kuriuo  galite  pagaląsti  viską,  nuo  įprastų
virtuvinių peilių iki lauko peilių, netgi vejapjovės peilius.
Rinkinyje yra KJ-140 plataus centravimo peilio įrankis. Pavyzdžiui, platesnis spaustukas stabilizuoja ilgus ir
lanksčius, filė peilių ašmenis. Tai suteikia jums tolygų nuožulnų kampą ir kampą išilgai visų ašmenų, net
naudojant peilius su lanksčiais ašmenimis, kuriuos sunku vienodai pagaląsti.
Taip pat, pridedamas mažas peilio laikiklis SVM-00, skirtas naudoti kartu su KJ-45 centravimo peiliu. Tai
leidžia lengvai pagaląsti net mažiausius peilius.

Galandimo žirklės, kirviai ir kiti rankiniai įrankiai
Kiekviename namų ūkyje yra bent viena žirklių pora. Ir dažniausiai tai yra bukos žirklės. Su SVX-150
Scissors Jig lengvai padarysite savo žirkles aštresnes nei tada, kai jos buvo naujos.
SVA-170 Axe Jig yra labai paprastas strypas, kurio pagalba pagaląsite įvairių formų kirvius. Nesvarbu, kam
naudojamas kirvis, dirbti su aštria briauna ir lengviau, ir saugiau. Rinkinyje taip pat yra: SVA-170 kirvių
antgalis,  SVX-150 žirklės ir  SVS-38 Short  Tool  Jig,  kuris  pagaląs daugumą trumpų, rankinių įrankių.



Apibendrintai, tai yra viskas ko reikia buitiniam galandimui.

Stilingas ir patogus saugojimas
Visi komplektai ir priedai yra supakuoti į TC-800 Tormek dėklą kartu su HTK-00 laikymo padėklu rankinių
įrankių rinkiniui. Ši specialiai sukurta pakuotė leidžia lengvai laikyti ir sekti savo įrankius ir priedus,
skirtus galandinti įrankius namuose ar dirbtuvėse. Dėl stilingos odinės rankenos dėklą lengva nešiotis.
Dėklas pagamintas iš patvarios medžiagos ir turi slankiojantį dangtelį, kuris viską laiko sandariai uždaryta.
Laikymo dėklas pagamintas iš EPP – medžiagos, kuri yra labai patvari ir ilgaamžiška. TC-800 Tormek
dėklas yra sukraunamas, todėl jei turite kitą dėklą, juos galima puikiai sukrauti vieną ant kito.
Komplektacijoje rasite:

TC-800 Tormek dėklas;
HTK-00 laikymo padėklas rankinių įrankių rinkiniui;
KJ-45 centravimo peilis;
KJ-140 platus centravimo peilis;
SVM-00 mažo peilio laikiklis;
SVX-150 žirklės;
SVA-170 Ax Jig;
SVS-38 Short Tool Jig.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


